
UCHWAŁA NR 812/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 16 maja 2017 r.   

 
w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1. W uchwale nr 724/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie 
planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 
1) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „Plan finansowy dochodów budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Powiatowi Krapkowickiemu na 2017 rok” – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 
 do uchwały nr 812/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 16 maja 2017 r.  

 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW  
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów                                           
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów                                                 
w złotych 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 0 13.200 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 13.200 

 

85395  Pozostała działalność 0 13.200 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 13.200 

OGÓŁEM  0 13.200 
 



 Załącznik nr 2 
 do uchwały nr 812 /2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 16 maja 2017 r.  
 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 26.734 39.934 

ZADANIA WŁASNE 26.734 26.734 
801   Oświata i wychowanie 26.734 26.734 

 

80130  Szkoły zawodowe 23.734 23.734 

 

 
Projekt pn. „Wsparcie kształcenia 
zawodowego w kluczowych dla regionu 
branżach” 

23.734 23.734 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 23.734 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23.734 0 

80195  Pozostała działalność 3.000 3.000 

 
4270 Zakup usług remontowych 3.000 0 
4300 Zakup usług pozostałych 0 3.000 
ZADANIA ZLECONE  0 13.200 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 13.200 

 
85395  Pozostała działalność 0 13.200 

 3110 Świadczenia społeczne 0 13.200 
OGÓŁEM  26.734 39.934 



 Załącznik nr 3 
 do uchwały nr 812/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 16 maja 2017 r.  
 
 

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH ODR ĘBNYMI USTAWAMI 

POWIATOWI KRAPKOWICKIEMU NA 2017 ROK 
 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów 
w zł 

Zwiększenie  
dochodów 

w zł 

Jednostka 
wykonująca 

zadania 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0 13.200 

Starostwo 
Powiatowe                         

w Krapkowicach  

85395  Pozostała działalność 0 13.200 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0 13.200 

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie 

wydatków 
w zł 

Zwiększenie  
wydatków 

w zł 

Jednostka 
wykonująca 

zadania 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0 13.200 Starostwo 

Powiatowe                         
w Krapkowicach  

85395  Pozostała działalność 0 13.200 
 3110 Świadczenia społeczne 0 13.200 

 


